公   示

（ 委 員 会 ）
第３０４回長崎県南部海区漁業調整委員会を下記のとおり

開催する。

令和７年２月２７日

                     長崎県南部海区漁業調整委員会

                     会 長  吉 谷  均

記

１． 開催日時 令和７年３月１２日（水)
１４時００分から

２．開催場所 県庁 ３階 ３０８会議室

長崎市尾上町３番１号
３．議  題

第１号議案 新規の漁業許可に係る制限措置等の公示に
     ついて(諮問)

第２号議案 長崎県漁業調整規則第 11 条第５項及び
    ７項に基づく許可の基準の改正について(諮問)

第３号議案 長崎県漁業調整規則第 10 条及び第 20 条に
     基づく処分の基準の改正について(協議)

第４号議案 長崎県資源管理方針の変更について(諮問)

第５号議案 長崎県資源管理方針に関する知事管理漁獲
     可能量の設定について(諮問)

第６号議案 長崎県資源管理方針別紙１－１第５及び同
    別紙１―２第４の別に定める「くろまぐろ」の
    策定について(協議)

その他

○ 問い合わせ先
長崎県南部海区漁業調整委員会事務局
電話番号 095-895-2823